ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

Số: 46/TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 17 tháng 7 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc công khai hồ sơ cấp đổi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và các tài sản khác trên đất

UBND thị trấn Khe Tre thông báo kể từ ngày 17 tháng 7 năm 2019. Hồ sơ

đăng ký cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất và tài sản khác gắn trên đất

đối với 06s hộ gia đình, cá nhân (Có danh sách kèm theo) đã được Tổ tư vấn thị

trấn xét duyệt và niêm yết công khai tại:

- Trụ sở UBND thị trấn Khe Tre, Hội trường tổ dân phố 4, 5.

- Trong thời hạn 15 ngày kể từ ngày thông báo nếu có điều gì cần khai báo

thêm hoặc có khiếu nại gì thì trực tiếp nộp đơn khiếu nại tại UBND thị trấn Khe

Tre để được xem xét giải quyết.

Quá thời hạn nói trên mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được

giải quyết.

Kèm theo thông báo này gồm:

1. Danh sách, hồ sơ đăng ký cấp đổi giấy chứng nhận quyền sử dụng đất ở

+ CLN và tài sản khác gắn liền trên đất.

2. Bản phô tô giấy CNQSDĐ.

Vậy, UBND thị trấn thông báo công khai nội dung trên cho toàn thể nhân

dân trên địa bàn biết để thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Ông (bà) có tên trong danh sách;

- Tổ trưởng Tổ dân phố 4, 5;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Anh

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN KHE TRE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khe Tre, ngày 17 tháng 7 năm 2019

BIÊN BẢN

Công khai hồ sơ cấp đổi Giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất, quyền sở  hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất

Hôm nay, ngày 17 tháng 7 năm 2019 tại Trụ sở Ủy ban nhân dân thị trấn

Khe Tre, Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre tiến hành công khai hồ sơ cấp đổi

Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền trên

đất đối với các hộ gia đình, cá nhân (Có danh sách kèm theo) theo Thông báo Số

/TB-UBND của UBND của ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre ngày 17 tháng 7

năm 2019

I. Thành phần tham gia

1. Ông: Nguyễn Anh –Chủ tịch UBND thị trấn - Chủ trì.

2. Ông: Hồ Ngọc Khánh - Công chức ĐC-XD – Thư ký.

3. Ông: Nguyễn Duy Phong - Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn.

  II. Nội dung

 Công khai hồ sơ đăng ký cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền trên đất đối với các hộ gia đình, cá nhân

(Có danh sách kèm theo).

Thời gian niêm yết công khai là: 15 ngày, từ ngày 17/ 7/2019 đến hết ngày

31/ 7/2019.

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND thị trấn Khe Tre, Hội trường TDP 4, 5.

Trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày niêm yết công khai, nếu có điều gì cần

khai báo thêm hoặc khiếu nại thì nộp đơn khiếu nại tại UBND thị trấn Khe Tre

để thẩm tra, xem xét giải quyết.

Quá thời hạn trên mọi việc khai báo thêm hoặc khiếu nại sẽ không được

giải quyết.

Biên bản này lập xong và được các tổ chức, cá nhân sau đây xác nhận./.

Đại diện UBMTTQVN

thị trấn

Công chức Địa chính

Thư ký

Đại diện UBND thị trấn

Nguyễn Duy Phong

Hồ Ngọc Khánh

          Nguyễn Anh

  UỶ BAN NHÂN DÂN

 THỊ TRẤN KHE TRE

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                          Khe Tre, ngày 31 tháng 7 năm 2019

BIÊN BẢN

Kết thúc niêm yết công khai hồ sơ cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng

đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất.

Hôm nay, ngày 31 tháng 7 năm 2019 tại Trụ sở Ủy ban nhân dân thị trấn

Khe Tre, Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre xác định kết thúc niêm yết công khai

hồ sơ cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài

sản gắn liền trên đất đối với các hộ gia đình, cá nhân (Có danh sách kèm theo).

I. Thành phần tham gia:

1. Ông: Nguyễn Anh – Chủ tịch UBND - Chủ trì.

2. Ông: Hồ Ngọc Khánh - Công chức ĐC – XD – Thư ký

3. Ông: Nguyễn Duy Phong - Chủ tịch UBMTTQVN thị trấn

Cùng các hộ liên quan.

II. Nội dung:

Kết thúc việc niêm yết công khai hồ sơ cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử

dụng đất, quyền sở hữu nhà ở và tài sản gắn liền với đất:

- Thời gian niêm yết công khai là: 15 ngày, từ ngày 17/ 7/2019 đến hết

ngày 31/ 7/2019.

- Địa điểm niêm yết: Trụ sở Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre, Hội trường

TDP 4, 5.

- Việc niêm yết các văn bản liên quan được thực hiện đảm bảo rõ ràng, đầy

đủ, dễ đọc, dễ thấy.

Trong thời gian nói trên, UBND thị trấn không tiếp nhận đơn khiếu nại nào

liên quan đến hồ sơ cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu

nhà ở và tài sản gắn liền trên đất của các hộ gia đình, cá nhân.

Vậy, UBND thị trấn Khe Tre lập biên bản kết thúc công khai để hoàn thiện

hồ sơ đề nghị cấp đổi Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, quyền sở hữu nhà ở

và tài sản gắn liền trên đất cho hộ gia đình, cá nhân nói trên.

Biên bản này lập xong và được các tổ chức, cá nhân sau đây xác nhận./.

Đại diện UBMTTQVN  Công chức ĐC-XD Đại diện UBND thị trấn

Thị trấn

Nguyễn Duy Phong

Thư ký

Hồ Ngọc Khánh

Nguyễn Anh

		2019-07-17T15:16:45+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân thị trấn Khe Tre<khetre.namdong@thuathienheu.gov.vn> đã ký lên văn bản này!